

Reproduktionsmedicin

Datum 2022-10-24
Patientinformation RM-16049-8

Inför operationen - mikro-TESE

Förberedelser

5-7 dagar innan operationen ska du ta bort hår från underlivet, samt på utsida höger lår där vi kommer att fästa ett instrument med hjälp av tejp. Hårborttagningen ska ske med hårborttagningskräm. **Du får ej använda rakhyvel.**

Duscha och tvätta håret kvällen före operationen, samt duscha på operationsdagen innan du kommer till sjukhuset. Ta av alla smycken, även piercingsmycken. Använd Hibiscrub eller Descutan när du duschar, detta finns att köpa på apoteket. Om detta inte respekteras kan din operation bli inställd. Det kan vara bra att ha bekväma kläder på sig då man ibland kan bli svullen och öm i underlivet efteråt.

Inför ingreppet ska du köpa hem Alvedon 500 mg och Ipren 400 mg. Du får du inte äta, röka eller snusa minst 6 timmar före operationen. Kaffe och te utan mjölk, vatten och äppeljuice får intas upp till 2 timmar före tiden du ska infinna dig för operation. Du får inför operationen inte ta läkemedel som kan medföra ökad blödningsrisk, t ex Waran, Ipren eller andra NSAID preparat.

Skulle du bli akut sjuk på operationsdagen, ring och lämna återbud från kl 07:00 på telefonnummer 08-585 875 06.

OBS! Ta gärna med en liten matsäck att äta efter ingreppet, då det inte finns möjlighet att handla mat på Reproduktionsmedicin. Ta dessutom gärna med något att läsa eftersom det kan förekomma viss väntetid. Under ingreppet kan det vara avslappnande att lyssna på musik eller liknande, så ta gärna med egen musik och hörlurar.

Operationen

Före operationen sätter barnmorskan en nål i armen eller på handryggen för att kunna ge lugnande och smärtstillande läkemedel. Efter avtvättning av underlivet lägger läkaren en lokalbedövning. Operationen kommer att utföras i lokalbedövning i kombination med smärtlindring som injiceras i blodet.

Efter operationen

Någon/några timmar efter operationen kan man oftast gå hem. Du ska inte kör bil till och från sjukhuset utan bör bli hämtad eller åka taxi. Du kommer att få smärtstillande tabletter med dig hem.

Du bör ta det lugnt en vecka efter operationen och vid tungt arbete upp till två veckor.

Duscha och tvätta underlivet varje dag.

Undvik att bada i badkar eller bastu i 10 dagar efter operationen.

Styggen försvinner av sig själv.

Komplikationer efter operationen är mycket ovanliga. Lätt till måttlig ömhet i testiklarna är vanligt efter att bedövningen släppt. Ovanliga komplikationer är blödning eller infektion i testikeln. Om du får en tilltagande svullnad och värk eller feber efter operationen bör du kontakta Reproduktionsmedicin, eller på jourtid uppsöka sjukhus och berätta att du genomgått operation av testikeln.

Provsvar

Proverna som tagits undersöks på laboratoriet för att se om det finns några rörliga spermier. Denna undersökning kan ta flera timmar och vi kan vanligtvis inte ge besked om resultatet samma dag.

En del av provet skickas för mikroskopisk undersökning av spermiebildningen.

När provsvar föreligger får du besked av din läkare per telefon, brev eller enligt annan överenskommelse.

Om du har några frågor eller önskar kontakt med Reproduktionsmedicin kan du nå oss på telefonnummer 08-585 875 06 eller via 1177 e-tjänster.

Välkommen!